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CERTIFICATO A VITA

Morgan Sindall

PrintReleaf certifica che Morgan Sindall ha compensato I'equivalente di 3.137.855 consumo

totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 377 alberi standard da quando mi

sono unito a PrintReleaf su 2021-08-31 .

% 3.137.855 377

Fogli Standard Offset 7— Alberi standard rimboschiti

PrintReleaf collabora con le principali aziende mondiali di misurazione e verifica per garantire che i nostri partner

printreleaf

forestali rispettino i requisiti organizzativi e di campo dello standard PrintReleaf.
CERTIFIED




Dettagli del certificato a vita

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Northern Ireland

France (Torcé)

Tanzania

Romania

Malaysia
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Alberi
284
32,75
25,55
25,23

9,43

Totale alberi 377



