



## CERTIFICATO A VITA

# Morgan Sindall

PrintReleaf certifica che Morgan Sindall ha compensato l'equivalente di 3.137.855 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 377 alberi standard da quando mi sono unito a PrintReleaf su 2021-08-31 .



**3.137.855**

Fogli Standard Offset



**377**

Alberi standard rimboschiti



PrintReleaf collabora con le principali aziende mondiali di misurazione e verifica per garantire che i nostri partner forestali rispettino i requisiti organizzativi e di campo dello standard PrintReleaf.

# Dettagli del certificato a vita



## IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

### Progetto di riforestazione

	Alberi
Northern Ireland	284
France (Torcé)	32,75
Tanzania	25,55
Romania	25,23
Malaysia	9,43
<b>Totale alberi</b>	<b>377</b>

### PROGETTO SDGs

